

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN UNITKERJA		NO DPA UNIT		Formulir DPA-UNIT 2.2.1
			4.00.01.4.00.01.01.09.28.03.5.		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2017				
Urusan Pemerintahan : 4.00.01. - SEKRETARIAT DAERAH					
Organisasi : 4.00.01.01.09. - BIRO ADMINISTRASI PENGADAAN DAN PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH					
Program : 4.00.01.4.00.01.01.09.28. - Program Peningkatan Manajemen Penyelenggaraan Pemerintah Daerah					
Kegiatan : 4.00.01.4.00.01.01.09.28.03. - Rekonsiliasi dan Inventarisasi Aset SKPD Provinsi Sumatera Barat					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2017 sampai dengan 31-12-2017					
Lokasi Kegiatan : Sumbar dan Luar Provinsi					
Sumber Dana : APBD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Persentase peningkatan kinerja Perangkat Pemerintah Provinsi		40 %	
Masukan		Tersedianya jumlah dana pendukung		Rp. 570.000.000,-	
Keluaran		- Tersedianya buku hasil Rekonsiliasi 1,2 dan 3, - Buku realisasi pengadaan dan pemeliharaan semester 2 tahun 2016, - uku realisasi pengadaan dan pemeliharaan semester 1 tahun 2017		- 36 buku, - 6 buku, - 6 buku	
Hasil		Tersedianya Buku Laporan BMD Provinsi Sumatera Barat Tahun 2016/2017		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : SKPD dilingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Barat dan 19 Kab/Kota					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Uniterja					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				570.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				570.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				17.052.250,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				9.052.250,00
	- Kertas HVS Folio 80 gram	24.00	rim	52.200,00	1.252.800,00
	- Kertas HVS Kwarto 80 gram	22.00	rim	49.875,00	1.097.250,00
	- Pena Balliner	7.00	kotak	194.250,00	1.359.750,00
	- Tinta Laser Jet	4.00	buah	945.000,00	3.780.000,00
	- Tinta Epson L 110	4.00	buah	125.000,00	500.000,00
	- Map Lucy Hitam	22.00	buah	20.000,00	440.000,00
	- Map Ordener	20.00	buah	30.800,00	616.000,00
	- Paper Klips		-		-
	- Flash Disk		-		-
	- Sisa	1.00	-	6.450,00	6.450,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				8.000.000,00
	- Bahan Bakar Minyak	1.00	ls	8.000.000,00	8.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				9.397.750,00
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak				1.560.000,00
	- Buku Rekonsiliasi 1,2,3 dan 4	40.00	buku	30.000,00	1.200.000,00
	- Buku realisasi pengadaan dan pemeliharaan Smt 2 thn 2016	6.00	buku	30.000,00	180.000,00
	- Buku realisasi pengadaan dan pemeliharaan Smt 1 thn 2017	6.00	buku	30.000,00	180.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				7.837.750,00
	- Buku hasil Rekonsiliasi 1,2,3 dan 4	4,000.00	lbr	250,00	1.000.000,00
	- Buku realisasi pengadaan dan pemeliharaan Smt 2 thn 2016	5,000.00	lbr	250,00	1.250.000,00
	- Buku realisasi pengadaan dan pemeliharaan Smt 1 thn 2017	5,000.00	lbr	250,00	1.250.000,00
	- Penggandaan	12,151.00	lbr	250,00	3.037.750,00
	- Jilid Buku hasil Rekonsiliasi 1,2,3 dan 4	40.00	exp	25.000,00	1.000.000,00
	- Jilid buku realisasi pengadaan dan pemeliharaan Smt 2 thn 2016	6.00	exp	25.000,00	150.000,00
	- Jilid buku realisasi pengadaan dan pemeliharaan Smt 1 thn 2017	6.00	exp	25.000,00	150.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				74.460.000,00
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				74.460.000,00
	- Rekon I - Pengecekan realisasi pengadaan dan pemeliharaan BMD di SKPD dan inventarisasi permasalahn aset SKPD		-		-
	- Snack (50 Org x10 kali)	500.00	kotak	21.000,00	10.500.000,00

